virgo in partu. et uirgo post  
partum. fons nre. fons sa-  
lutis et gratie. fons pietatis  
et leticie. fons consolacionis  
et indulgencie. Rogo te per  
illam sanctam ineffabile  
leticiam qua exultauit  
spiritus tuus in illa hora  
quando tibi per gabriele  
archangelum anunciatus  
et conceptus filius dei fuit.  
Et per illud diuinum misse-  
rium quod tunc operatus  
est spiritus sanctus. Et p  
illam sanctam et ineffabile  
pietatem. graz. misericordiam amo-  
rem et humilitate per quas

41